TRIBUNALE DI PISA

Sezione Civile

T o ST

Facendo seguito all’invito pubblicato sul sito istituzionale del Tribunale di Pisa in data
18/07/2022, si rende nota la lista dei professionisti che hanno trasmesso la propria
manifestazione di disponibilita a svolgere le funzioni di curatore, commissario giudiziale o

liquidatore giudiziale nell’ambito delle procedure concorsuali,integrata con inominativi di coloro

che gia in precedenza si erano resi disponibili all'assunzione degli incarichi in parola.

Cognome e nome Ordine Indirizzo PEC
Agudio Laura Commercialisti laura.agudio@pec.odcecpisa.it
Anguillesi David Commercialisti anguillesi-canale @pec.it
Antonini Massimo Commercialisti massimo.antonini@pec.odcecpisa.it
Baccelli David Commercialisti david.baccelli@pec.odcecpisa.it
Bacci David Commercialisti mail@pec.studiobacci.com
Baccili Cristiana Commercialisti cristiana.baccili@pec.odcecpisa.it
Bachi Angelo Commercialisti angelo.bachi@pec.odcecpisa.it
Baggiani Fausto Commercialisti faustobaggiani@pec.odcecpisa.it
Baggiani Veronica Commercialisti veronica.baggiani@pec.odcecpisa.it
Baicchi Francesco Commercialisti francesco.baicchi@pec.odcecpisa.it
Baldacci Tommaso Commercialisti tommaso.baldacci@cgn.legalmail.it
Bandini Alessandro Commercialisti alessandro.bandini@pec.odcecpisa.it
Bandini Giacomo Commercialisti giacomo.bandini@pec.it
Barabino Andrea Commercialisti andreabarabino@pec.it
Bargagna Paolo Commercialisti paolo.bargagna@pec.odcecpisa.it



Barnelli Paolo
Baroni Daniela
Baronti Fabrizio
Bartali Claudio

Bartali Luca

Bartalini Isabella

Bartolommei Riccardo

Bascherini Fabio
Bellucci Filippo
Benvenuti Federico
Bertelli Irene
Bertini Agostino
Bertini Stefano
Bianchi Massimo
Bianchi Sara
Biso Stefano
Boccoli Carmen
Boldrini Marco
Bonanni Giuseppe
Bonavia Giuseppe
Bonechi Erika
Bonfanti Paola
Bozzano Angela
Bracaloni Samuela
Braccini Alessandro
Bravetti Marco

Brotini Luigi

Commercialisti
Commercialist
Commercialisti
Commercialisti
Commercialisti
Commercialisti
Commercialist
Commercialisti
Commercialist
Commercialisti
Commercialist
Commercialisti
Commercialist
Commercialist
Commercialisti
Commercialisti
Commercialisti
Commercialisti
Commercialisti
Commercialisti
Commercialist
Commercialisti
Commercialist
Commercialisti
Commercialist
Commercialist

Commercialisti

paolo.barnelli@pec.odcecpisa.it
daniela.baroni@pec.odcecpisa.it
studiobaronti@pec.it
claudio.bartali@pec.odcecpisa.it
luca.bartali@pec.odcecpisa.it
isabella.bartalini@pec.odcecpisa.it
studioscasantacroce @legalmail.it
fabio.bascherini@pec.it
filippo.bellucci@pec.odcecpisa.it
federico.benvenuti@pec.odcecpisa.it
irene.bertelli@pec.odcecpisa.it
agostino.bertini@pec.odcecpisa.it
stefano.bertini@pec.odcecpisa.it
massimo.bianchi@pec.odcecpisa.it
sara.bianchi@pec.odcecpisa.it
stefano.biso@pec.odcecpisa.it
carmen.boccoli@pec.odcecpisa.it
marco.boldrini@pec.odcecpisa.it
bonannigiuseppe @pec.odcecpisa.it
giuseppe.bonavia@pec.odcecpisa.it
erikabonechi@pec.odcecpisa.it
paola.bonfanti@pec.odcecpisa.it
angela.bozzano@pec.odcecpisa.it
samuele.bracaloni@pec.odcecpisa.it
alessandro.braccini@pec.odcecpisa.it
bravettimarco@pec.odcecpisa.it

luigi.brotini@pec.odcecpisa.it



Burchi Miriam
Buti Paolo
Caccavale Valentina
Caciagli Giacomo
Cai Cesare
Calcagno Luca
Calvani Chiara
Campanella Enrico
Canale Gianfranco
Canovetti Laura
Caponi Samanta
Cappelli Lara
Cardini Caterina
Carli Maltinti Carlo
Carli Stefano
Carugi Mauro
Castellani David
Castelli Riccardo
Cavaliere Francesca
Caverni Goffredo
Cipolla Nicola
Ciuti Andrea
Ciuti Sandro
Coli Laura
Corsi Alessandra
Corti Giorgio

Curcio Antonella

Commercialisti
Commercialist
Commercialisti
Commercialist
Commercialisti
Commercialist
Commercialist
Commercialisti
Commercialist
Commercialisti
Commercialisti
Commercialisti
Commercialisti
Commercialist
Commercialisti
Commercialist
Commercialisti
Commercialist
Commercialisti
Commercialist
Commercialist
Commercialisti
Commercialist
Commercialisti
Commercialisti
Commercialist

Commercialisti

miriam.burchi@pec.odcecpisa.it
anguillesi-canale @pec.it
valentina.caccavale @pec.odcecpisa.it
giacomo.caciagli@pec.odcecpisa.it
studiocai@odcec.legalmail.it
luca.calcagno@cgn.legalmail.it
chiara.calvani@pec.odcecpisa.it
enricocampanella@pec.odcecpisa.it
anguillesi-canale @pec.it
laura.canovetti@legalmail.it
samanta.caponi@pec.odcecpisa.it
laracappelli@pec.odcecpisa.it
caterinacardini@pec.odcecpisa.it
carlo.carlimaltinti@pec.odcecpisa.it
stefanocarli@pecstudiocarli.it
mauro.carugi@pec.odcecpisa.it
david.castellani@pec.odcecpisa.it
riccardo.castelli@pec.odcecpisa.it
francesca.cavaliere @pec.odcec pisa.it
goffredo.caverni@pec.odcecpisa.it
nicola.cipolla@pec.odcecpisa.it
andrea.ciuti@pec.commercialisti.it
sandro.ciuti@pec.odcecpisa.it
laura.coli@postecert.it
alessandracorsi@legalmail.it
legalmail@pec.stcorti.it

antonella.curcio@pec.odcecpisa.it



Curini Alessandro
Curini Carlotta
D’Arrigo Eleonora
Daini Alberto
Daini Francesco
Dal Monte Riccardo
Dal Porto Francesca
De Luca Mario
Del Seppia Alessandro
Dell’Antico Paola
DellOmodarme Roberto
Della Santina Francesco
Dell'Innocenti Matteo
Dell'Omodarme Roberto
Di Sacco Lisa
Doccini Rita
Donati Andrea
Doveri Denise
Dreucci Maurizio
Ducci Stefano
Duranti Olga
Fabiani Federico
Falorni Giacomo
Farsi Riccardo
Favilli Alessandro
Ferrucci Giuseppe

Ferrucci Matteo

Commercialisti
Commercialist
Commercialisti
Commercialisti
Commercialisti
Commercialisti
Commercialist
Commercialisti
Commercialist
Commercialisti
Commercialist
Commercialisti
Commercialist
Commercialist
Commercialisti
Commercialisti
Commercialisti
Commercialisti
Commercialisti
Commercialisti
Commercialist
Commercialisti
Commercialist
Commercialisti
Commercialist
Commercialist

Commercialisti

alessandro.curini@pec.odcecpisa.it
carlotta.curini@pec.odcecpisa.it
eleonora.darrigo@pec.odcecpisa.it
albertodaini@legalmail.it
francescodaini@pec.odcecpisa.it
riccardo.dalmonte @pec.odcecpisa.it
francesca.dalporto@pec.odcecpisa.it
mario.deluca@cgn.legalmail.it
alessandro.delseppia@pec.odcecpisa.it
paola.dellantico@pec.odcecpisa.it
roberto.dellomodarme @pec.odcecpisa.it
dellasantina@lamiapec.it
matteo.dellinnocenti@pec.odcecpisa.it
roberto.dellomodarme @pec.odcecpisa.it
studiodisacco@odcecpisa.legalmail.it
rita.doccini@pec.odcecpisa.it
andrea.donati@pec.odcecpisa.it
denise.doveri@pec.odcecpisa.it
maurizio.dreucci@pec.odcecpisa.it
s.ducci@consulentidellavoropec.it
olga.duranti@pec.odcecpisa.it
federico.fabiani@pec.odcecpisa.it
giacomo.falorni@pec.odcecpisa.it
riccardo.farsi@pec.odcecpisa.it
a.favilli@pec.odcecpisa.it
giuseppe.ferrucci@pec.it

matteo.ferrucci@pec.it



Fidanzi Andrea
Filippini Fabrizio
Franchi Lando
Furiassi Dino
Galassi Francesco
Galli Massimiliano
Gambini Guglielmo
Gambuzza Andrea
Garzella Stefano
Gasperini Alessandro
Gavazzi Alice
Gelli Michele
Ghelli Stefano
Giachetti Giulia
Giachetti Roberta
Giacomelli Fabiano
Giannoni Luigi
Giglioli Luigi
Giovinazzo Pasquale
Giulianini Ilenia
Goldoni Valerio
Grassini Paolo
Gronchi Leonardo

Grossi Luca

Gualtierotti Morelli Gian
Gastone

Guelfi Carlo

Guggino Tiziana

Commercialisti
Commercialist
Commercialisti
Commercialist
Commercialisti
Commercialist
Commercialist
Commercialisti
Commercialist
Commercialisti
Commercialisti
Commercialisti
Commercialisti
Commercialist
Commercialisti
Commercialist
Commercialisti
Commercialist
Commercialisti
Commercialist
Commercialist
Commercialisti
Commercialist
Commercialisti
Commercialisti
Commercialist

Commercialisti

certificata@pec.studiofidanzi.it
fabrizio.filippini@pec.odcecpisa.it
lando.franchi@pec.odcecpisa.it
dino.furiassi@pec.odcecpisa.it
francesco.galassi@pec.odcecpisa.it
massimiliano.galli@pec.odcecpisa.it
guglielmo.gambini@pec.odcecpisa.it
andrea.gambuzza@pec.odcecpisa.it
stefano.garzella@pec.crossmind.it
alessandro.gasperini@pec.odcecpisa.it
alice.gavazzi@pec.odcecpisa.it
michele.gelli@pec.odcecpisa.it
stefano.ghelli@pec.odcecpisa.it
giulia.giachetti@pec..it
rgiachetti@pec.odcecpisa.it
fabiano.giacomelli@pec.odcecpisa.it
luigi.giannoni@pec.odcecpisa.it
luigi.giglioli@pec.odcecpisa.it
pasquale.giovinazzo@pec.it
ilenia.giulianini@interfreepec.it
valerio.goldoni@pec.odcecpisa.it
paolo.grassini@pec.odcecpisa.it
leonardogronchi@cgn.legalmail.it

l.grossi@pec.odcecpisa.it

giangastone.gualtierotti@pec.odcecpisa.it

carlo.guelfi@pec.odcecpisa.it

tiziana.guggino@pec.odcecpisa.it



Guglielmi Mario
Guglielmi Maurizio
Irilli Antonio
Lagonegro Joselito
Lang Alberto
Lelli Isabella
Lepori Simone
Lini Alessandro
Liverani Alessandro
Loiacono Giuseppe
Longo Fabiano Matteo
Lorenzetti Laura
Loscalzo Vito
Luperini Filippo
Lupetti Marcello
Lupi Lara
Maestrelli Andrea
Magozzi Daniele
Malacarne Simone
Maltomini Antonio
Mamone Lorenzo
Mandorlini Filippo
Manfreda Paola
Mannucci Franco
Mannucci Lucia
Martini Gian Luigi

Martini Marco

Commercialisti
Commercialist
Commercialisti
Commercialisti
Commercialisti
Commercialisti
Commercialist
Commercialisti
Commercialist
Commercialisti
Commercialist
Commercialisti
Commercialist
Commercialist
Commercialisti
Commercialisti
Commercialisti
Commercialisti
Commercialisti
Commercialisti
Commercialist
Commercialisti
Commercialist
Commercialisti
Commercialist
Commercialist

Commercialisti

mario.guglielmi@pec.it
maurizio.guglielmi@pec.odcecpisa.it
antonioirilli@legalmail.it
joselito.lagonegro@pec.odcecpisa.it
alberto.lang@pec.odcecpisa.it
isabella.lelli@pec.odcecpisa.it
simone.lepori@pec.odcecpisa.it
alessandro.lini@pec.odcecpisa.it
alessandro.liverani@pec.odcecpisa.it
giuseppe.loiacono@pec.odcecpisa.it
fabiano.longo@pec.odcecpisa.it
laura.lorenzetti@pec.odcecpisa.it
vito.loscalzo@pec.odcecpisa.it
filippo.luperini@pec.odcecpisa.it
dottlupetti@legalmail.it
lupilara@pec.odcecpisa.it
andrea.maestrelli@pec.odcecpisa.it

daniele.magozzi@pec.odcecpisa.it

simone.malacarne @pec.commerecialisti.it

antonio.maltomini@pec.odcecpisa.it
lorenzo.mamone @pec.odcecpisa.it
mandorlinifilippo@pec.odcecpisa.it
paola.manfreda@pec.odcecpisa.it
franco.mannucci@pec.odcecpisa.it
lucia.mannucci@pec.odcecpisa.it
gianluigi.martini@pec.odcecpisa.it

marco.martini@odcec.legalmail.it



Masini Maurizio
Masoni Massimo
Mazzoni Mauro
Menichetti Moreno
Merenda Alessandro
Mola Luigi
Monti Stefano
Morelli Francesco
Morelli Fulvio
Morelli Simone
Moretti Antonio
Muredda Rita
Nacci Alessandro
Nacci Cecilia
Nacci Fabio
Nardi Cinzia
Navalesi Attilio
Neri Cecilia
Nieri Andrea
Nocchi Federico
Oliveri Alessandro
Orlandini Daniela
Orsini Marco
Orsucci Katiuscia
Pagni Marco
Panicucci Marco

Pantalena Rosaria Rita

Commercialisti
Commercialist
Commercialisti
Commercialist
Commercialisti
Commercialist
Commercialist
Commercialisti
Commercialist
Commercialisti
Commercialisti
Commercialisti
Commercialisti
Commercialist
Commercialisti
Commercialist
Commercialisti
Commercialist
Commercialisti
Commercialist
Commercialist
Commercialisti
Commercialist
Commercialisti
Commercialisti
Commercialist

Commercialisti

maurizio.masini@pec.odcecpisa.it
massimo.masoni@pec.odcecpisa.it

mauromazzoni@pec.telescopica.com

studiomenichettimoreno@odcecpisa.legalmail.it

alessandro.merenda@pec.odcecpisa.it

luigi.mola@pec.odcecpisa.it
s.monti@legalmail.it
francescomorelli@pec.odcecpisa.it
f.morelli@consulentidellavoropec.it
simone.morelli@pec.odcecpisa.it
antonio.moretti@pec.odcecpisa.it
ritamureddu@pec.odcecpisa.it
alessandro.nacci@pec.odcecpisa.it
cecilia.nacci@pec.odcecpisa.it
fabio.nacci@pec.odcecpisa.it
cinzia.nardi@pec.odcecpisa.it
attilionavalesi@pec.it
cecilia.neri@pec.odcecpisa.it
nieri@pec.studiobiascienieri.it
nocchi@pec.it
oliverialessandro@pec.it
daniela.orlandini@pec.odcecpisa.it
studioorsini@cert.neonevis.it
katiuscia.orsucci@pec.odcecpisa.it
marco.pagni@cgn.legalmail.it
panicucci@legalmail.it

rosaria.pantalena@pec.odcecpisa.it



Paroli Nicolo'
Pasqualetti Marco
Pastorello Francesco
Pecchia Francesco
Pellegrini Alessandro
Pellegrini Francesca
Petri Daniele
Picchi Claudio
Pieri Federico
Pieri Mario
Pieri Mauro
Pistolesi Claudia
Poddighe Andrea
Poddighe Francesco
Poggetti Diego
Pozzolini Letizia
Pro Elena
Pucci Andrea
Puccini Andrea
Puccini Stefano
Pugliesi Cosimo Francesco
Pugliesi Silvia
Regoli Alessandro
Rielli Giuseppe
Romano Pasquale
Rosi Lorenzo

Rosi Lorenzo

Commercialisti
Commercialist
Commercialisti
Commercialisti
Commercialisti
Commercialisti
Commercialist
Commercialisti
Commercialist
Commercialisti
Commercialist
Commercialisti
Commercialist
Commercialist
Commercialisti
Commercialisti
Commercialisti
Commercialisti
Commercialisti
Commercialisti
Commercialist
Commercialisti
Commercialist
Commercialisti
Commercialist
Commercialist

Commercialisti

nicoloparoli@pec.odcecpisa.it
pasqualetti.marco@pec.odcecpisa.it
francesco.pastorello@pec.it
francescopecchia@pec.odcecpisa.it
alessandropellegrini@pec.odcecpisa.it
francesca.pellegrini@pec.odcecpisa.it
danielepetri@pecstudiocarli.it
studio.picchi@pecsicura.it
dott.federicopieri@pec.odcecpisa.it
mario.pieri@pec.odcecpisa.it
mauro.pieri@pec.odcecpisa.it
claudia.pistolesi@pec.odcecpisa.it
andreapoddighe @legalmail.it

studiopoddighe @legalmail.it

diego.poggetti@pec.odcecpisa.it
letizia.pozzolini@pec.odcecpisa.it
elena.pro@pec.odcecpisa.it
andrea.pucci@pec.odcecpisa.it
andreapuccini@pec.odcecpisa.it
stefano.puccini@pec.odcecpisa.it
cf.pugliesi@pec.odcecpisa.it
silvia.pugliesi@pec.odcecpisa.it
alessandro.regoli@pec.odcecpisa.it
giuseppe.rielli@pec.odcecpisa.it
pasquale.romano@pec.odcecpisa.it
lorenzorosi@pec.odcecpisa.it

lorenzo.rosi@pec.odcecpisa.it



Rossi Benedetta
Rossi Francesco
Rossi Nicola
Rotunno Giuseppe
Roventini Maurizio
Rubbini Maurizio
Ruberti Luca
Ruglioni Gian Luca
Sanpaolesi de Falena Alice
Sarti Matteo
Sartini Simone
Sartini Stefano
Scaffidi Alberto
Sciurpa Luigi
Settesoldi Eleonora
Sforzi Leonardo
Sgalippa Sandro
Signorini Luca
Signorini Vanessa
Sirianni Luisa
Sodi Luca
Sola Giuseppe
Stefanelli Stefano
Summa Maria Assunta
Taccola Vanni Gianpaolo
Tarantino Francesco

Teodori Ilaria

Commercialisti
Commercialist
Commercialisti
Commercialist
Commercialisti
Commercialist
Commercialist
Commercialisti
Commercialist
Commercialisti
Commercialisti
Commercialisti
Commercialisti
Commercialist
Commercialisti
Commercialist
Commercialisti
Commercialist
Commercialisti
Commercialist
Commercialist
Commercialisti
Commercialist
Commercialisti
Commercialisti
Commercialist

Commercialisti

benedetta.rossi@pec.odcecpisa.it
francesco.rossi@pec.odcecpisa.it
nicolarossi@pec.odcecpisa.it
smccer@pec.net
maurizio.roventini@pec.odcecpisa.it
maurizio.rubbini@pec.odcecpisa.it
luca.ruberti@pec.odcecpisa.it
gianluca.ruglioni@pec.odcecpisa.it
alice.sanpaolesidefalena@pec.odcecpisa.it
msarti@legalmail.it
simone.sartini@pec.odcecpisa.it
stefano.sartini@pec.odcecpisa.it
alberto.scaffidi@pec.odcecpisa.it
luigi.sciurpa@pec.odcecpisa.it
eleonora.settesoldi@pec.odcecpisa.it
leonardo.sforzi@pec.odcecpisa.it
sandro.sgalippa@pec.odcecpisa.it
luca.signorini@pec.odcecpisa.it
vanessa.signorini@pec.odcecpisa.it
luisa.sirianni@pec.odcecpisa.it
luca.sodi@pec.odcecpisa.it
studiosola@pec.it
stefano.stefanelli@pec.odcecpisa.it
mariassunta.summa@pec.it
gianpaolo.taccolavanni@pec.odcecpisa.it
francescotarantino@pec.odcecpisa.it

ilaria.teodori@pec.odcecpisa.it



Terreni Rosella Commercialisti rosella.terreni@pec.odcecpisa.it
Tolaini Riccardo Commercialisti riccardo.tolaini@legalmail.it
Torracca Paolo Commercialisti paolo.torracca@pec.it
Torrigiani Mauro Commercialisti mauro.torrigiani@pec.odcecpisa.it
Tosi Marco Commercialisti marco.tosi@pec.odcecpisa.it
Turbati Luca Commercialisti luca.turbati@pec.odcecpisa.it
Turini Stefano Commercialisti stefano.turini@pec.odcecpisa.it
Vallini Paolo Commercialisti paolo.vallini@pec.odcecpisa.it
Valori Riccardo Commercialisti riccardo.valori@pec.odcecpisa.it
Vanni Alessandro Commercialisti alessandro.vanni@pec.odcecpisa.it
Vanni Valentina Commercialisti dott.vanni@sicurezzapostale.it
Vaselli Roberta Commercialisti roberta.vaselli@pec.odcecpisa.it
Vecchio Giuseppe Commercialisti.  giuseppe.vecchio@pecordineavvocatipisa.it
Vento Sergio Commercialisti ventosergio@pec.it
Venturini Paolo Commercialisti paolo.venturini@pec.odcecpisa.it
Verona Roberto Commercialisti robertoverona@pec.it
Volpi Mario Commercialisti studiovolpimario@pec.it
Zanoboni Giovanni Commercialisti giovanni.zanoboni@pec.odcecpisa.it
Zito Gabriella Commercialisti gabriella.zito@pec.odcecpisa.it
Abu Awwad Amal Avvocati amal.abuawwad @pecordineavvocatipisa.it
Aiello Maurizio Avvocati maurizio.aiello@pecordineavvocatipisa.it
Albi Pasqualino Avvocati pasqualino.albi@pecordineavvocatipisa.it
Barachini Francesco Avvocati francesco.barachini@pecordineavvocatipisa.it
Bolelli Guido Avvocati guidobolelli@mypec.eu
Boschi Francesca Avvocati avvfrancescaboschi@pec.it
Bubbo Maria Giuseppina Avvocati avvmariagiuseppinabubbo@pec.it
Buoncristiani Dino Avvocati dino.buoncristiani@pecordineavvocatipisa.it



Cariello Antonio Vasco
Cecchella Claudio
Cecchetti Annalisa

Celano Giovanni
Ciampolini Luisa
Cimmino Antonio
Comastri Michele Andrea
Contini Giovanni
Del Macchia Stefania
Giugni Simone
Giusti Stefano
Gronchi Tommaso
Jacopo G.V. Cancogni
Lauricella Luca
Longo Giovanni
Lupetti Giulia
Maffei Iane
Martini Cosimo Maria
Martini Luca
Menchini Sergio
Montanelli Marco
Nazzi Giorgio
Novi Massimo
Parentini Gianluca
Pasquinelli Milvia
Pavone Maria Laura

Pistolesi Elisa

Avvocati
Avvocati
Avvocati
Avvocati
Avvocati
Avvocati
Avvocati
Avvocati
Avvocati
Avvocati
Avvocati
Avvocati
Avvocati
Avvocati
Avvocati
Avvocati
Avvocati
Avvocati
Avvocati
Avvocati
Avvocati
Avvocati
Avvocati
Avvocati
Avvocati
Avvocati

Avvocati

antoniovascocariello@pec.studiolegalecariello.it
claudio.cecchella@pecordineavvocatipisa.it
annalisa.cecchetti@pecordineavvocatipisa.it
giovanni.celano@pec.it
luisa.ciampolini@pecordineavvocatipisa.it
avv.antoniocimmino@pec.dirittoitalia.it
avvmichelecomastri @puntopec.it
giovanni.contini@pecordineavvocatipisa.it
stefania.delmacchia@pecordineavvocatipisa.it
simone.giugni@pecordineavvocatipisa.it
avvstefanogiusti@pec.it
tommasogronchi@pec.studiolegalecariello.it
avv.cancogni@pec.it
luca.lauricella@pecordineavvocatipisa.it
giovanni.longo@pecordineavvocatipisa.it
giulia.lupetti@pecordineavvocatipisa.it
iane.maffei@pecordineavvocatipisa.it
cosimomaria.martini@pecordineavvocatipisa.it
luca.martini@pecordineavvocatipisa.it
avvsergiomenchini@puntopec.it
m.montanelli@pec.it
giorgio.nazzi@pecordineavvocatipisa.it
massimo.novi@pecordineavvocatipisa.it
gianluca.parentini@pecordineavvocatipisa.it
milvia.pasquinelli@pecordineavvocatipisa.it
marialaura.pavone @pecordineavvocatipisa.it

elisa.pistolesi@pec.it



Polese Bernardo
Rossi Daniele
Santarnecchi Carlotta
Santerini Raffaele
Scaduto Francesco Paolo
Scolaro Sara
Signorini Lorenzo
Urti Paola
Castellani Elisabetta
Castellani Giancarlo
D’Arrigo Luigi
Fabiani Stefania

Martolini Fabrizio

Pisa, li 16/11/2022

Avvocati
Avvocati
Avvocati
Avvocati
Avvocati
Avvocati
Avvocati

Avvocati

Consulenti del
lavoro
Consulenti del
lavoro
Consulenti del
lavoro
Consulenti del
lavoro
Consulenti del
lavoro

avv.bernardopolese @pec.it
daniele.rossi@pecordineavvocatipisa.it
carlotta.santarnecchi@pecordineavvocatipisa.it
raffalesanterini@pec.studiolegalecariello.it

francescopaolo.scaduto@pecordineavvocatipisa.it

sara.scolaro@pecordineavvocatipisa.it
lorenzo.signorini@pecordineavvocatipisa.it
paola.urti@pecordineavvocatipisa.it
e.castellani@ordineconsulentidellavoropec.it
giancarlo.castellani@consulentidellavoropec.it
studiodarrigo@pec.it
stefania.fabiani@consulentidellavoropec.it

f.martolini@consulentidellavoropec.it



